4 biurowce

.COIM

Powierzchnia

NUMER OFERTY 66775/3105/0LW

Dane adresowe

Warszawa \ Ochota
Aleje Jerozolimskie

Dostepne powierzchnie

od 23.47 m? - do 71.28 m?

Informacje ogdblne

Cena za m?
Powierzchnia
Wspotczynnik pow. wspoinej

Powierzchnia brutto
Koszty eksloatacyjne za m?

Pietro
Minimalny okres najmu (lata)
Kaucja (miesigce)

Wspotczynnik miejsc parkingowych
Czynsz za parking naziemny (miejsce)

Czynsz za parking podziemny
(miejsce)

Standard budynku

13.00 EUR/
m2

brak danych
m2

brak
danych%
27.00 m?
3.50 EUR/
m2

2

3

3

1/50 m?

0 PLN

50 PLN

Rodzaj budynku

Centrum handlowe

Rok budowy 1999
Liczba pieter 3
Winda Tak
Kontrola dostepu Tak
Ochrona Tak
Monitoring Tak
Czujnik dymu Tak
Swiattowdd Tak
Standard powierzchni

Klimatyzacja Tak
Podnoszone podtogi Nie
Podwieszane sufity Tak

Dane kontaktowe

Walter Herz
tel.:
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Opis oferty

Powierzchnia biurowa w 3-kondygnacyjnym obiekcie, ktéry oferuje
okoto 1 700 m kw. powierzchni biurowej do wynajecia. Duzg zaletg
obiektu jest dogodny dostep pracownikéw biur do centrum handlowego,
w ramach ktérego moga oni skorzysta¢ z licznych sklepow, restauracji i
baréw. W poblizu bardzo duzy parking oraz dostep do linii kolejowej -
bliskos¢ stacji Al. Jerozolimskie.

Sprawdz nasze oferty na www.biurowcewpolsce.com

Podane ceny sa cenami netto. Powyzsza oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty
handlowej w rozumieniu art. 66 &1 kodeksu cywilnego oraz innych wtaéciwych przepiséw prawnych.
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